コ
ネ
ク
タ
角
型
コ
ネ

１～10個 翌日（当日）
1１個～ 都度見積
1個から注文OK!
PCS-E50LA
RoHS
当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。
在庫品
出荷日
１～10個 翌日（当日）
1１個～ 都度見積
1個から注文OK!
型式
PCS-E20LB
型式 芯数 A B C D E F G H
PCR-E20PMA+ 20 33.40 27.40 11.43 13.20 21.60 21.65 27.4 23.7
PCR-E28PMA+ 28 38.48 32.48 16.51 18.28 26.68 26.7 32.5 28.8
PCR-E36PMA+ 36 43.56 37.56 21.59 23.36 31.76 31.8 37.6 33.9
PCR-E50PMA+ 50 52.45 46.45 30.48 32.25 40.65 40.7 46.5 42.8
PCR-E68PMA+ 68 63.88 57.88 41.91 43.68 52.08 52.1 57.9 54.2
PCR-E96PMA+ 96 81.66 75.66 59.69 61.46 69.86 69.9 75.69 72.0
外形図
（単位：mm）
H
G

a3080ページ  PCRコネクタ（圧接コネクタ）：a3080ページ
 ※他社の製品とは互換性はありません。
・ 圧接作業はメーカー指定の専用工具で行ってください。
・ オスコネクタはパネルマウントタイプのみ製造されております。
● 全体が亜鉛ダイキャスト製のため、耐衝撃性に優れており、
またEMI対策としても優れた性能を発揮します。
● 金属バネロックによる固定方式のため、着脱は簡単でありな
がらコネクタの固定は確実に行うことができます。
ハーフピッチPCR対応フード
・ 圧接パネルマウントコネクタのPCR-E＊＊PMAシリーズ（上記）には
使用できません。
・ フードの型式はPCRでなくPCSシリーズになります。ご注意くださ
い。
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
g1～29個 30～79個 80～99個
PCS-E20LB 20 ¥549 ¥433 ¥416 21.9
PCS-E28LB 28 ¥579 ¥457 ¥439 23.9
PCS-E36LA 36 ¥603 ¥476 ¥458 27.2
PCS-E50LPA 50 ¥633 ¥499 ¥481 32.7
PCS-E68LA 68 ¥693 ¥547 ¥526 39.5
PCS-E96LKPA 96 ¥831 ¥656 ¥631 50.1
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
型式 芯数 A B C
PCS-E20LB 20 30.0 20.3 8×7
PCS-E28LB 28 35.0 25.3 9.5×8.5